
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Савинка
«20» мая  2020г.                                                                                          № 53

 «О внесении изменений и дополнений 
в постановление № 21 от 03 февраля 2020 года 
««О передаче муниципального имущества 
Савинского сельского поселения Палласовского 
муниципального района Волгоградской области
в собственность Волгоградской области»

    С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения и дополнения  в постановление № 21 от 03 февраля 2020
года «О передаче муниципального имущества Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области в собственность
Волгоградской области (далее – постановление).
       1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению:
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования). 

Глава Савинского                                            А.И. Конев
сельского поселения                        
Рег: 53/2020



Приложение
к постановлению
администрации Савинского
сельского поселения
от «20» мая 2020г. № 53

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов  имущества, предполагаемых к безвозмездной передаче из

муниципальной собственности  Администрации Савинского сельского поселения 
Палласовского  муниципального района  Волгоградской области в собственность

Волгоградской области

Наименование
имущества

Адрес места                            
нахождения имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

3 4 5
Пожарное депо Россия , Волгоградская область,

Палласовский район, с.Савинка,
  ул.Совхозная7,строение1.

Кадастровый номер:
34:00:000000:67561 ;   общая
площадь 126,5 кв.м; этажность 1

ЗИЛ-131 Цистерна Россия , Волгоградская область,
Палласовский район, с.Савинка,
ул.Совхозная,7,строение1.

Год выпуска1989г
шассиКО868263
№двигателя 470185


